令和 4年 12月吉日
会員 各位
一般社団法人 山形県作業療法士
村山支部長　 樋口　淳

村山南支部研修会のご案内

拝啓

師走の候、会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、平素より村山支部の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、村山南支部の研修会として、MTDLP研修会を行う運びと
なりました。ZOOMを活用しての研修会になります。お気軽にご参加下さい。
皆様のご参加を、お待ちしております。
敬具
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日 　時：令和５年1月27日（金）　　19：00～21：00（予定）

内 　容：MTDLP研修会（症例発表、グループ討議　他）

発表者：篠田総合病院  安部　優一OTR

指導者：篠田総合病院  大川　洋平先生

参加費：1000円

方 　法：ZOOMによるオンライン研修会
　　　　　※
個人での参加を原則としますが、複数の方が視聴される場合は、
参加者全員のお名前と協会番号をご記載ください。
また、タブレット・スマートフォンでの参加はご遠慮下さい。

申込方法：
①申し込みは下記アドレスへお願い致します。必要事項を入力して送信してく
ださい。
②申し込み後、担当者より受講料振込口座情報をお知らせします。
　　　　　　　※必ず、受信できるアドレスで申し込みをして下さい。
　　　　　　　　（この時点では、受診確定ではありません。）
③メール受信後、記載されている口座番号に受講料をお振込み下さい。
④振り込み確認後、受講確定となります。
⑤受講確定者に当日のZOOM参加ID・パスワードと資料を送信致します。
[bookmark: _GoBack]
申し込み先：

下記のアドレスへ申し込み↓
OT山形村山支部アドレス： ot.yamagata.murayama@gmail.com
（問い合わせ先：篠田総合病院　工藤剛史）

＊メール送信時の必要事項＊
件名：R5.1.2７ 村山南支部研修会　参加申し込み
本文：　①所属　　②氏名（よみがな）　　③会員番号
④研修会のご質問・ご要望など

※申込み締切り　１月20日（金）正午

その他　： ・オンライン研修会に伴うパケット通信料は参加者負担となりますので、
ご了承下さい。
　　　　　　・令和２年度より、生涯教育手帳への押印ポイントシール添付は無くなりました。
　　　　　　　教育部から協会に名簿を送信し、参加登録を行います。
　　　　　　・会員確認のため、今年度の県士会費を未納の方は早急に納入して下さい。

＊ご不明な点がございましたら、上記の問い合わせ先へご連絡下さい。
以上